2021.12.24

愛知大学同窓会千葉支部

会員各位

千葉支部長 齊本 正嘉

新年会の開催について

拝啓 新たな年を迎えるまであとわずかになりました。皆様お元気のことと存

じます。

さて、関東地区 4 支部連合会報のお知らせ欄に掲載いたしました新年会（ボ

ウリング＆新年会）につきまして、下記のとおり開催いたしますのでご案内申し

上げます。                            敬具

記

・開催日時  1月 30日日曜日 13時 30分

・会場 柏ヤングボール（ＪＲ南柏駅徒歩 5分）

・会費 4000円

・新年会会場 麗澤大学キャンパスプラザ会議室

（新年会のみ参加の方は 15 時に新年会会場にお越しください。会費

は 3000円です。）

参加されます方は齊本までご連絡ください。

携帯 09025309918 ＰＣ saimotoii@jcom.home.ne.jp

■ボウリング場のボウル等はウイルス消毒と換気を徹底しておりま

す。

新年会の会場は、着座で隣同士の間隔をあけるなど蜜を避け広い空

間を用意しました。

■オミクロン株が年明けに激増するなどの事態になった時は、中止い

たします。